

# **Dyrborg Holding ApS**

**Daddellunden 11, Romalt, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 21 06 51 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

---

**Jan Dyrborg Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyrborg Holding ApS Daddellunden 11 Romalt 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 21 06 51 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Dyrborg Jensen, 8960 Randers SØ
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Kirkegade 3, 8900 Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.245 mod -32.323 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.504 mod 163.694 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.245</b>	<b>-32.323</b>
Andre finansielle indtægter	631.626	196.018
Øvrige finansielle omkostninger	-121	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>609.260</b>	<b>163.694</b>
Skat af årets resultat	-85.756	0
Andre skatter	-1.441	-1.513
<b>Årets resultat</b>	<b>522.063</b>	<b>162.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	70.000
Overføres til overført resultat	387.063	92.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>522.063</b>	<b>162.181</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.936
Andre tilgodehavender	658	0
Tilgodehavender i alt	658	46.936
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.866.720	2.276.524
Værdipapirer i alt	2.866.720	2.276.524
Likvide beholdninger	356.576	399.919
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.223.954</b>	<b>2.723.379</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.223.954</b>	<b>2.723.379</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.901.442	2.514.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.161.442</b>	<b>2.709.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	48.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.512	14.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.512</b>	<b>14.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.223.954</b>	<b>2.723.379</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.514.379	70.000	2.709.379
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	387.063	135.000	522.063
	<b>125.000</b>	<b>2.901.442</b>	<b>135.000</b>	<b>3.161.442</b>

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024	2.866.719
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	573.253
